
 

  

INFORMATION - MAJ 2024  

Under 2024–2025 kommer vi att förbättra 

väg 875 mellan Jukkasjärvi och Esrange. 

Istället för vanlig vägmarkering så kommer 

en sträcka genom Jukkasjärvi målas med 

breda vägrenar för att skapa en säkrare 

trafikmiljö för gående och cyklister.  

Vägen mellan Jukkasjärvi och Esrange är i behov av 

upprustning. Hela sträckan kommer att få ny beläggning. 

Vi kommer även att rensa diken samt byta trummor och 

räcken. Genom Jukkasjärvi kommer vi att förlänga 40- och 

60-sträckorna samt måla vägen med breda vägrenar så 

att den blir en så kallad bygdeväg. Syftet med bygdevägen 

är att fotgängare och cyklister ska få en tydligare och 

bättre trafikmiljö. Både genom Jukkasjärvi och Paksuniemi 

kommer vägen att få farthinder i form av så kallade 

platågupp.  

Vi planerar att sätta igång med arbetena i slutet av maj 

och avsluta dem hösten 2025.  

Vad är en bygdeväg? 

En bygdeväg är en befintlig väg som målas och skyltas så 

att det blir tydligare för alla trafikanter att de måste samsas 

om utrymmet och ta hänsyn till varandra. Bygdevägen 

består av en dubbelriktad körbana i mitten, så smal att två 

bilar inte kan mötas på den, och en vägren på varje sida. 

Vägrenen är bredare än vanligt så att de oskyddade 

trafikanterna förfogar över en tydligare plats. Vägrenen 

ska användas av gående, cyklister, mopedister och 

ryttare. Vid möte mellan motorfordon får du använda 

vägrenen tillfälligt – om det kan ske utan fara. Det är viktigt 

att anpassa hastigheten och vara uppmärksam.  

Så påverkas trafiken och du som bor i 

närheten  

Under byggtiden får man räkna med att framkomligheten 

blir begränsad på sträckan. Det kan också förekomma en 

del buller och damm från vägen. Vi ber om överseende 

med de störningar som arbetena orsakar och ber dig som 

trafikant att visa hänsyn. Kontakta oss gärna om du har 

funderingar och håll dig uppdaterad på vår webbplats. 

 

 

Läs mer på 

www.trafikverket.se/jukkasjarvi-

esrange 

Upprustad väg och bättre trafikmiljö för 

fotgängare och cyklister  

Kontaktuppgifter 

Trafikverket Projektledare Åtgärdsplanerare 

Telefon: 0771-921 921 Magnus Berg  Pia Brändström 

www.trafikverket.se magnus.berg@trafikverket.se pia.brandstrom@trafikverket.se 
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